Codice

415-KMN-

160200

415-KMN-
160237

415-KMN-
200272

415-KMN-
200400

415-KMN-
200474

415-KMN-
250474

415-KMN-
300474

415-KMN-
300544

415-KMN-
500711

Variante

160 It - 2.00
mq

160 It - 2.37
mq

2001t-2.72
mq

200 It - 4.00
mq

2001t-4.74
mq

2501t-4.74
mq

300 1t-4.74
mq

300 1t-5.44
mq

5001t-7.11
mq

Confezione Lotto Minimo
Ordine

IAN TEX

Codice: 415-KMN

IMPIANTO SISTEMA
SOLARE ATON
CIRCOLAZIONE NATURALE

Impianto completo composto da: bollitore, valvole di
sicurezza, tubi di collegamento (bollitore/collettore),
antigelo; collettorel/i, staffa per tetto piano. Per
installazioni a tetto inclinato completare con kit per

installazione a tetto a falda.

ATON

Varianti
Imballo Prezzo Unita Di Disponibilita Barcode Brico

Listino Misura

€ 1798.76 NR . 8033408917429
€ 1899.34 NR . 8033408917412
€ 2127.57 NR . 8033408917405
€ 2506.66 NR . 8033408917399
€ 2626.58 NR 8033408917382
€ 2947.65 NR 8033408991566
€ 3137.20 NR . 8033408917375
€3311.27 NR . 8033408917368
€4990.11 NR 8033408917351
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